

Sportigan Promotion ApS

CVR-nr. 27403662

Tømrrervej 22

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Kent T. Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.09.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan Promotion ApS
Tømmervej 22
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27403662
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Telefon: 75138181
Hjemmeside: www.sportpromotion.dk
E-mail: info@sportpromotion.dk

Bestyrelse

Peter Vammen, bestyrelsesformand
Frank Skovgaard Andersen
Kent Tofte Kongerslev
Mogens Bejder Christensen
Anders Boe Jørgensen

Direktion

Mogens Bejder Christensen
Anders Boe Jørgensen
Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af sportstøj og sportsrekvisitter primært til idrætsklubber, efterskoler, erhvervsvirksomheder mv. Desuden er selskabet moderselskab for 2 selskaber, som driver detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter samt et tidligere ejendomsselskab, som efter salget af ejendommen i indeværende regnskabsår er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 668.050 kr. mod et underskud på 271.982 kr. for regnskabsåret 2013/14. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 3.399.587 kr.

Årets resultat er mindre end det budgetterede resultat, idet året fortsat er påvirket negativt af den generelle markedsudvikling inden for detalibranchen.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen ser positivt på fremtiden jf. omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		1.802.636	2.108.996
Personaleomkostninger	2	(2.056.480)	(2.186.417)
Driftsresultat		(253.844)	(77.421)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(246.473)	3.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.085	8.679
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.625)	(19.275)
Andre finansielle omkostninger		(270.193)	(254.997)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(772.050)	(339.482)
Skat af ordinært resultat	3	104.000	67.500
Årets resultat		(668.050)	(271.982)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(668.050)	(271.982)
		(668.050)	(271.982)

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	45.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		672.335	820.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.133	3.750
Andre tilgodehavender		303.089	266.825
Finansielle anlægsaktiver	5	976.557	1.091.156
Anlægsaktiver		1.021.557	1.091.156
Fremstillede varer og handelsvarer		734.799	634.130
Varebeholdninger		734.799	634.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.626.413	953.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.518	128.236
Udskudt skat	6	137.000	79.000
Andre tilgodehavender		0	22.275
Periodeafgrænsningsposter		17.537	108.649
Tilgodehavender		1.899.468	1.291.474
Likvide beholdninger		11.891	26.721
Omsætningsaktiver		2.646.158	1.952.325
Aktiver		3.667.715	3.043.481

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.774.587)</u>	<u>(3.106.537)</u>
Egenkapital		<u>(3.399.587)</u>	<u>(2.731.537)</u>
Bankgæld		752.549	856.259
Anden gæld		<u>772.475</u>	<u>928.619</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.525.024</u>	<u>1.784.878</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	240.000	220.000
Bankgæld		1.164.120	1.000.424
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.960	65.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.216.722	1.496.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.041	440.707
Gæld til associerede virksomheder		39.831	138.859
Anden gæld		<u>424.604</u>	<u>627.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.542.278</u>	<u>3.990.140</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.067.302</u>	<u>5.775.018</u>
Passiver		<u>3.667.715</u>	<u>3.043.481</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	(3.106.537)	(2.731.537)
Årets resultat	0	(668.050)	(668.050)
Egenkapital ultimo	375.000	(3.774.587)	(3.399.587)

Noter

1. Going concern

Budgetterne for koncernen for det kommende år udviser et forbedret positivt resultat med en mindre omsætningsstigning.

Der er indgået aftaler med Sportigan-kæden om afvikling af gælden til kæden, ligesom der er indhentet tilsagn fra koncernens pengeinstitut om den fornødne likviditet til gennemførelse af den planlagte drift.

På baggrund af de udarbejdede budgetter og de indgåede aftaler med Sportigan-kæden og pengeinstituttet er det ledelsens opfattelse, at likviditeten til den planlagte drift er til stede.

Det er ledelsens forventning, at det er muligt at retablere selskabets kapitalforhold gennem de kommende års indtjening.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.729.264	1.952.416
Pensioner	180.645	93.600
Andre omkostninger til social sikring	70.655	56.554
Andre personaleomkostninger	75.916	83.847
	<u>2.056.480</u>	<u>2.186.417</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(46.000)	0
Ændring af udskudt skat	(58.000)	(67.500)
	<u>(104.000)</u>	<u>(67.500)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	507.803
Tilgange	45.000
Kostpris ultimo	552.803
Af- og nedskrivninger primo	(507.803)
Af- og nedskrivninger ultimo	(507.803)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	775.000	7.725	266.825
Tilgange	0	0	37.432
Afgange	0	0	(1.168)
Kostpris ultimo	775.000	7.725	303.089
Nedskrivninger primo	45.581	(3.975)	0
Andel af årets resultat	(246.473)	0	0
Årets nedskrivninger	0	(2.617)	0
Andre reguleringer	98.227	0	0
Nedskrivninger ultimo	(102.665)	(6.592)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	672.335	1.133	303.089

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Ejendomsselskabet Stenhuggervej 20 ApS	Esbjerg	ApS	100,00	338.392	21.035
Sportigan Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,00	(438.598)	(98.227)
Sportigan EFB-Shoppen ApS	Esbjerg	ApS	100,00	333.943	(169.281)

Noter

			<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver			13.000	17.000
Tilgodehavender			(4.000)	(5.000)
Fremførbare skattemæssige underskud			<u>128.000</u>	<u>67.000</u>
			<u>137.000</u>	<u>79.000</u>
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2014/15 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	90.000	100.000	752.549	400.000
Anden gæld	<u>130.000</u>	<u>140.000</u>	<u>772.475</u>	<u>150.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>240.000</u>	<u>1.525.024</u>	<u>550.000</u>
			<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
8. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			<u>1.044.112</u>	<u>1.368.606</u>
Eventualforpligtelser			<u>1.044.112</u>	<u>1.368.606</u>

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse for dattervirksomheder.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret skadesløsbrev på 1.000.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 1.500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.664.301 kr.